



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Sino Invest A/S

Kirkebjerg Parkvej 12, 2605 Brøndby

CVR-nr. 47 90 42 18

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Lars Møller Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sino Invest A/S Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 47 90 42 18
	Stiftet: 2. januar 1974
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 50. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Møller Jakobsen Inge Møller Jakobsen Lars Møller Jakobsen, jr.
Direktion	Lars Møller Jakobsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-101	-288	-288	-260	-281
Resultat af primær drift	-233	-682	-650	-627	-505
Finansielle poster, netto	11.798	-16.137	17.718	8.004	14.449
Årets resultat	9.010	-13.169	13.275	5.731	10.837
Balance:					
Balancesum	67.200	71.775	90.640	76.864	70.973
Egenkapital	52.215	45.755	60.323	48.823	44.542

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.010 t.kr. mod -13.169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-101.390	-287.770
1 Personaleomkostninger	-446	-226.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.953	-168.254
Resultat før finansielle poster	-232.789	-682.194
Andre finansielle indtægter	12.679.596	2.661.668
Øvrige finansielle omkostninger	-881.714	-18.799.126
Resultat før skat	11.565.093	-16.819.652
2 Skat af årets resultat	-2.555.192	3.651.033
Årets resultat	9.009.901	-13.168.619
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.550.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	6.459.901	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.568.619
Disponeret i alt	9.009.901	-13.168.619
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	500.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>630.953</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>630.953</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>630.953</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udsudte skatteaktiver	1.119.304	3.663.497
5	Tilgodehavende selskabsskat	751.474	482.913
	Andre tilgodehavender	<u>106.551</u>	<u>376.459</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.977.329</u>	<u>4.522.869</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>65.197.059</u>	<u>66.080.156</u>
	Værdipapirer i alt	<u>65.197.059</u>	<u>66.080.156</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.614</u>	<u>541.392</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>67.200.002</u>	<u>71.144.417</u>
	Aktiver i alt	<u>67.200.002</u>	<u>71.775.370</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	<u>51.214.613</u>	<u>44.754.712</u>
Egenkapital i alt	<u>52.214.613</u>	<u>45.754.712</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.936.613	25.998.169
Anden gæld	<u>48.776</u>	<u>22.489</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.985.389</u>	<u>26.020.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.985.389</u>	<u>26.020.658</u>
Passiver i alt	<u>67.200.002</u>	<u>71.775.370</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	59.323.331	60.323.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.568.619	-14.568.619
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.400.000	-1.400.000
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	44.754.712	45.754.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.459.901	6.459.901
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.550.000	2.550.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.550.000	-2.550.000
	1.000.000	51.214.613	52.214.613

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	221.232
Andre omkostninger til social sikring	446	4.938
	<u>446</u>	<u>226.170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	46.222
Årets regulering af udskudt skat	2.544.193	-3.733.081
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	10.999	35.826
	<u>2.555.192</u>	<u>-3.651.033</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.196.187	1.196.187
Afgang i årets løb	-1.196.187	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.196.187</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-565.234	-396.980
Årets afskrivninger	0	-168.254
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	565.234	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-565.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>630.953</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	3.663.497	-69.584
Udskudt skat af årets resultat	-2.544.193	3.733.081
	1.119.304	3.663.497
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	-59.128
Fremført underskud til næste år	1.119.304	3.722.625
	1.119.304	3.663.497
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	482.913	-3.310.029
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-482.913	3.310.029
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-46.222
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	735.038	482.908
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	16.436	46.227
	751.474	482.913
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Børs- noterede aktier	Børs- noterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2023	56.296.014	8.901.042
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.312.550	140.604
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 14.937 t.kr., har selskabet deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør xx t.kr.		